terça-feira, 17 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00084 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Inexigibilidade

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

_____________________________________________________________________________________

Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146
CNPJ:13.894.886/0001-06

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 028/2012.      PROCESSO N°: Inexigibilidade 010/2012
CONTRATANTE: Município de Jequié/Ba
CONTRATADO: CRISTHI SILVA DE NOVAIS
OBJETO: Visa à contratação dos serviços médicos, a ser prestado na Um.  de Saúde
da Família (Carlindo de Oliveira Silva) localizado no distrito de Catingal e na Unidade
Básica de Saúde Nossa Senhora da Conceição na sede deste município..

 ASSINATURA: 02/12/2012.               VIGÊNCIA: 31/12/2012.

VALOR: R$ 187.200,00 (cento e oitenta e sete mil e duzentos reais).

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

0FEFD5BC9914EDA8BA6DFFD1AE6BA7AB